
 
LĪDZDALĪBAS  PĒCPUSDIENA

“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas
valsts programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Projekts Nr. VP2022/3-25; PVM ID APS1101
 

Jaunatnes starptautisko programmu
aģentūras atklātā projektu konkursa

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu
attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu

projektu īstenošanai”  
projektam „Programma “Kontakts” Rīgas

vispārējās izglītības iestāžu pašpārvaldēs”  

Mērķis - izglītojamie izprot brīvprātīgā darba , līdzdalības nozīmi  skolas
attīstībā uz izglītojamo labbūtības sekmēšanā.  Izglītojamo pašpārvalde

informē izglītojamos par mērķiem, uzdevumiem, darba plānu, par iespēju
iesaistīties komandā.

18. oktobrī Rīgas 84. vidusskolā projekta ietvaros Izglītojamo
pašpārvaldes dalībnieki, 8. - 12. klašu pārstāvji, skolotāji, absolventi
tikās neformālā gaisotnē pasākumā "Līdzdalības pēcpusdiena". 
Patiess prieks bija satikt skolas absolventus - Elizabeti Misgirdu un
Kristoferu Valleru, kuri dalījās savos pieredzes stāstos par brīvprātīgo
darbu, par darbošanos pašpārvaldē un savu karjeras izaugsmi.
Pēc tam mentors Rinalds Rudzītis stāstīja par pilsoniskās līdzdalības
nozīmi, tās izpausmes veidiem, kādas ir jauniešu iespējas līdzdarboties
skolā un ārpus tās. 
Pēc nelielas kafijas pauzes dalībnieki darbojās grupās, kur diskutēja
par to, ko un kā jaunieši iegūst darbojoties pašpārvaldē, kā jauniešu
līdzdalība sekmē skolas attīstību un ietekmē labbūtību. 
Noslēgumā Izglītojamo pašpārvalde iepazīstināja ar savu darba plānu,
kā arī par iespēju iekļauties skolas Izglītojamo pašpārvaldes komandā.
Jaunieši atzina, ka ir ļoti svarīgi šāda veida pasākumi, kur neformālā
gaisotnē satiekas dažādu klašu pārstāvji, kuri informāciju nodos tālāk
savās klasēs. Iegūtās zināšanas un līdzdarbošanās turpmāk rosinās
jauniešus iesaistīties brīvprātīgajā darbā. Jaunieši arī izrādīja interesi
iesaistīties skolas Izglītojamo pašpārvaldes komandā. 



“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas
valsts programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Projekts Nr. VP2022/3-25; PVM ID APS1101
 



“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas
valsts programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Projekts Nr. VP2022/3-25; PVM ID APS1101
 



“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas
valsts programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Projekts Nr. VP2022/3-25; PVM ID APS1101
 



“Projekts īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts
programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros”.

Projekts Nr. VP2022/3-25; PVM ID APS1101
 


